CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro ICEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNIC,lPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO N° 127/2023

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a reforma e

posterior instalação de uma fábrica (ou outra utilidade pública) da escola antiga da sede

do distrito de Nascente (Cirilo Gomes Garcez), conforme Requerimento n° 301/2022,

aprovado em 17/06/2022.

JUSTIFICA TIVA

o objetivo é gerar emprego e renda para nossos munícipes, reaproveitando a estrutura

de um prédio público, constituindo-se em mais um espaço para se utilizar em beneficio da

comunidade, justificando, desta forma, a aplicação de recursos públicos.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 22 de março de 2023.

1/..4/7/6 fL#~L~-
/~6'NIO SOBRINHODASILVA

VEREADOR - AUTOR

CÂMARA MuNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebidoem:1': O5/~ ..
Servidor ..
Matrícula: . tI ::

CÂMARA MUNICIPA""'.....
OE AMONTADA

(y:._) Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado .

......ll I 'Ç::,~ I d..=d-.~
Em. c::::k\. -

pZ~nte .....~